
sJ ¡--j,r

E-
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 3 0 JUL'20]8

DECRETo n'21 l6 (c)

VISTOS

1- Decreto N"173 de fecha 06 de Marzo del 2018 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL eÑO 2O1A,
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

2.- Ordinario N'127 de fecha 14.O5.2018. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695. Oroánica Const¡tuc¡onal de Mun¡c¡palidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Nilarzo de 1992.

JOCELYN FICA ESCALONA TENS 22 HORAS

2.- El oasto oue oenere el cumol¡m¡ento del ore
Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "MAS SONRI

ANÓTESE, CoMUNf Q ll ARC S E.-

UEL ARJONA STE ño
ECRETARIO MUNI PAL

Distrilrución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria l)AS
-[ inanzas DAS
-Carpeta f'uncionario-"l,;t'iÍil*'."fi

S 230.296 MENSUAL

te Contrato de
PARA CHILE"

ES
NICIPAL
ALCALDE

NOMARE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS

DECRETO:
1 - Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. l\/unicipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
CAbO EI ..CONVENIO PROGRAMA OOONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2018,
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"


